INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO

55 61 3612 8500 – selecao.crt@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 28 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Ato 013, de 18 de outubro de 2015

A Comissão Especial de Seleção do Instituto Federal Goiano – Campus Avançado Cristalina, no

uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 261, de 13 de Julho de 2015, torna público o

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto,

regime de trabalho 40 horas, para a área de atuação Geografia, Campus Avançado Cristalina:

ORD. NOME PD PT PFPSS RESULTADO

1º DIOGO MARCAL CIRQUEIRA 79,33 53,5 132,83 APROVADO

2º ANDRÉA REGINA DE BRITTO C. LOPES 67 44 111 CLASSIFICADA

3º JOILDES BRASIL DOS SANTOS 69,67 36 105,67 CLASSIFICADA

 MILENA ABADIA DE SOUSA 57 - 57 DESCLASSIFICADA

 NARA NÚBIA GONÇALVES RIBEIRO 53 - 53 DESCLASSIFICADA

PD - Prova Didática

PT - Prova de Títulos

PFPSS - Pontuação Final do Processo Seletivo Simplificado

Comissão Especial de Seleção

IF Goiano – Campus Avançado Cristalina